

L & K Invest ApS
Blåbærhaven 46, 8520 Lystrup

CVR-nr. 27 21 00 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Leif Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

L & K Invest ApS
Blåbærhaven 46
8520 Lystrup

Telefon: 86 22 08 87

CVR-nr.: 27 21 00 82

Stiftet: 18. juni 2003

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leif Kristensen

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueadministration, drift af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 840.529 kr. mod 794.796 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.346.123 kr. mod -73.175 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	840.529	794.796
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.697.538	-82.426
1 Personaleomkostninger	<u>-167.000</u>	<u>-197.000</u>
Driftsresultat	4.371.067	515.370
Andre finansielle indtægter	327.500	52.680
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-461.095</u>	<u>-645.518</u>
Resultat før skat	4.237.472	-77.468
2 Skat af årets resultat	<u>-891.349</u>	<u>4.293</u>
Årets resultat	<u>3.346.123</u>	<u>-73.175</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	1.000.000
Overføres til overført resultat	3.242.723	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.073.175</u>
Disponeret i alt	<u>3.346.123</u>	<u>-73.175</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	1.998.000	20.298.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.998.000</u>	<u>20.298.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.998.000</u>	<u>20.298.000</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	22.000.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>22.000.000</u>	<u>0</u>
Udskidte skatteaktiver	0	293.522
Andre tilgodehavender	261	260
Tilgodehavender i alt	<u>261</u>	<u>293.782</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.000.261</u>	<u>293.782</u>
Aktiver i alt	<u>23.998.261</u>	<u>20.591.782</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.030.431	2.787.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>6.258.831</u>	<u>3.912.708</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	597.827	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>597.827</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	15.836.416
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	15.836.416
Kortfristet del af langfristet gæld	16.349.348	124.911
Gæld til pengeinstitutter	220.248	199.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	30.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0
Anden gæld	509.355	503.350
Periodeafgrænsningsposter	14.652	14.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.141.603</u>	<u>842.658</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.141.603</u>	<u>16.679.074</u>
Passiver i alt	<u>23.998.261</u>	<u>20.591.782</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	153.632	197.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.368</u>	<u>0</u>
	<u>167.000</u>	<u>197.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>891.349</u>	<u>-4.293</u>
	<u>891.349</u>	<u>-4.293</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for priotetsgæld og øvrigt mellemværende med Nykredit Bank, hvilket pr. 31. december 2016 udgør kr. 16.423.317, er givet i pant i ejendom til en værdi pr. 31. december 2016 kr. 22.000.000.</p>		